

標準歩掛表

工種	亜硝酸リチウム+ケイ酸リチウム系表面含浸材					
寸法						
規模	100㎡あたり					
費目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	亜硝酸リチウム系表面含浸材	30.0	kg	3,000	90,000	プロコンガードプライマー相当品
"	ケイ酸リチウム系表面含浸材	10.0	kg	6,000	60,000	プロコンガード相当品
	材料費計				150,000	
労務費	土木一般世話役	2.0	人	20,800	41,600	平成25年度 大阪府労務単価
"	特殊作業員	6.0	人	17,900	107,400	"
"	普通作業員	2.0	人	14,700	29,400	"
	労務費計				178,400	
諸雑費	機器材損料および消耗品等	1.0	式		8,920	労務費計×5%
	合計				337,320	100m2あたり
					3,373	(1m2あたり)

【材料標準使用量】

ケイ酸リチウム系表面含浸材	面積(100㎡)×塗布量(kg/㎡)	10	kg
亜硝酸リチウム系表面含浸材	面積(100㎡)×塗布量(kg/㎡)	30	kg

ケイ酸リチウム系含浸材	0.1	kg/㎡	平成25年度 大阪府労務単価		
亜硝酸リチウム系含浸材	0.3	kg/m2	土木一般世話役	20,800	
			特殊作業員	17,900	
			普通作業員	14,700	